Estado do Rio Grande do Sul

"Iêra das Nascentes"

fr,*E*a;fu

Jóia/RS, 14 de março de2023

MENSAGEM RETIFICATIVA NO 5/2023

AO PROJETO DE LEI NO 4,63312023

O Poder Executivo enviou a esta Casa Legislativa Projeto de Lei

protocolado sob o no 4.63312023 que:

"Reestrutura o Conselho Municipal da
Alimentação Escolar-CAE."

Para fins de corrigir erro material de digitação, encaminha-se a presente

Mensagem Retificativa ao Projeto de Lei no 4.63312023, referente ao Art.6o, onde

consta o ano de 20000, passando o referido artigo a ter a seguinte redação:

'Art. 6o Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Lei

Municipal no 1 .012 de 30 de novembro de 2000."

Diante do acima exposto, encaminhamos a presente Mensagem Retificativa

no 512023, para a correção do ano, onde consta "... novembro de 20000", leia-se,

"... novembro de 2000."

Ademais solicitamos aos nobres Vereadores, a apreciação e deliberação

positiva da matéria apresentada.

Respeitosamente,

f*

Horáiio

L

Servld

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, '188 - Centro - CEP 98.180-000 - Jóia - RS
Fone: (55) 3318-'1300 - http://www.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@joia.gov.br.br - CNPJ 89.650.12110001-92

1

Vasco lsidro Pillatt

Vice Prefeito de Jóia/RS
Câmara cie Vereadores dê .lóla
PROTOCôLO t't": ../ j .
Recebido em: // , 1 -' " i